Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 07 de março de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 48, aprovado em

Sessão Ordinária de 14/02/2022, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Roseli Antunes

da Silva Ielo, através do qual solicita “relacionar todas as máquinas, tratores e caminhões de

uso de Obras, na Secretaria de Infraestrutura, com as respectivas identificação e ano de

fabricação, bem como informar quais desses maquinários estão em funcionamento e quais

estão parados ou em manutenção”, esclarecer o que segue:

Informamos que direcionaremos o requerido para análise e

apresentação dos esclarecimentos que se fizerem necessários, aos ilustres Vereadores da

Câmara Municipal de Botucatu, à Divisão de Almoxarifado e Patrimônio, conjuntamente com

a Seção de Controle de Frotas.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

           PREFIXOPLACAPATIRMÔNIORENAVAMCHASSIFAB.MOD.CORCOMB.TIPOMARCAMODELO

CB-33BNZ-017036.807887.066.94193Z2E2KF006870276320062006BRANCADCAR/CAMINHÃOIVECOECTECTOR

CB-10BPZ-73217.502411.955.1449BWZZZF2ZLCOI978S19901990BRANCADCAR/CAMINHÃOvw1140

PA-07BNZ-016136.242437.898.601N5SAETIIOS20052005AMARELA|DCAR/TR/MISTONEWHOLLAND

CA-02BPY-5J2214.546676.864.813SBVN4B9DOVE65865219971997BRANCADCAR/CAMINHÃOVOLVONL10

CB-17BPY-583310.458618.919.6789BWATAEZ2RDB7194719941994BRANCADCAR/CAMINHÃOvm14.150

PA-08:47.285DHKHLSOOT8500147820082008LARANJADTRATORMISTOMAOQ.AGRICOLADOOSAN/MEGA200-V

CB-31BNZ-0B3431.726832.445.4799BWNE72S04R42401120042004BRANCADCAR/CAMINHÃOvm15.180

RT-06DBA-218440.838929.940.8069B9214TCA4ATBDTAS3S20072007AMARELA|DTRA/TR.RODASJCBRETROC-15DBS-520441.980937.385.7199BFYCE7V57BB9327620072007BRANCADCAR/CAMINHÃOFORDCARGO

CP-l6BPY-58249.777393.416.7209NG5244PNRC011266REM19841984PRETADCAR/CAMIONETAGMD-10

CB-I8BPY-583410.463619.502.6909BWNTAEZNRDB7282819941994BRANCADCAR/CAMINHÃOvwCAMINHÃO

CrH03BPZ-73047.665411.965.7199BFNT77M9MDBS1062199]1991CINZADCAR/CAMINHÃOFORDCAMINHÃOCHo4BPZ-73144.849380.749.130V02631019861986AZULDCAR/CAMINHÃOvwCAMINHÃO

CB-01BPZ-73347.651411.965.3449BEFNTTTM5SMDBA4867519941991AZULDCAR/CAMINHÃOFORDCAMINHÃO
CB-30BNZ-013531.728832.446.0419BWNE72S24R42396120042004BRANCADCAR/CAMINHÃOvw15.180

CP-20BPY-5J7514.550673.681.9209BFEZUEHAVDB4056619971997BRANCADCAR/CAMIONETAFORDF1000

CB-32BNZ-0B3631.727832.444.2359BWNET2STARAZASTO20042004BRANCADCARCAMINHÃOrw15.180CB-35BNZ-016636.809887.041.30293ZE2KF006870278420062006BRANCADCAR/CAMINHÃOIVECOECTECTOR

CB-36DBA-218641.758932.137.74193ZAINFHO7T870484220072007BRANCADCAR/CAMINHÃOIVECOECTECTOR

C-l6DBS-521643.199953.541.6229BYC276288C00170120082008BRANCADCAR/CAMINHÃOAGRALE8500

CB-I1BNZ-0017fa411.968.1149BEFNT7TMAMDB5475719911991BRANCADCAR/CAMINHÃOFORDE14000

CBODBA-2B9741.762932.850.08193ZAINFHO7870510120072007BRANCADCAR/CAMINHÃOIVECOECTECTOR

CP-12BIV-37579.639624.106.3149BG244NAPPC00825719931993VERMELHA|DCAR/CAMIONETAGMD20

RT-05BNZ-012826.571437.859.665100055320032003AMARELA|DMIS/TRIMPMA.JCB

C-17DBS-5238J6.446974.727.2959BFYCE7TVOSBBI1352820082008BRANCADCAR/CAMINHÃOFORDCARGO
PA-06BPY-597814.5924376398194YN0081919971997AMARELA|DTRA/TRRODASCATERPILLAR

CIABPZ-72684.848380.755.580V02671719861986AZULDCAR/CAMINHÃOvwKW13130

CB-21BNZ-00297.749411.968.6619BFXT77M3DB547511991]1991BRANCADCAR/CAMINHÃOFORDEF14000
CP-08BNZ-00395.980395.352:23.1LATGNLAT98A419791979AZULDCAR/CAMINHÃOFORDEF4000

PRANCHABPY-516912.170431.827.70294DC12620MS09104919911991BRANCACAR/S.REBOQUE/PRANCHARANDONSRCTPL

CB-38DBS-529656.94231666077993ZAINFHOB871099720102011BRANCADCAR/CAMINHAÃOIVECOECTECTOR

MN-08DBS-530157.044337028095NAAF0188320112011AMARELA|DTRA/TRRODASNEWHOLLANDPATROL

RT-07DBS-537757.622337029598BA406BMC4W283520112011AMARELA|DTRA/TRRODASRANDONRETRO

MT-09DBS-532358.632358.444.691ZACC6985320112011AZULDTRA/TR.RODASNEWHOLLANDTRATOR

CB-02DBS-536859.017389.367.3899BFZEAZN7TCBS9652120112012BRANCADCAR/CAMINHAO/BASCULANTE—|FORDCARGO

CB-07DBS-5D9659.190422.041.6029BFZEAZN6CBSOA4A20112012BRANCADCAR/CAMINHÃOFORDCARGO

CB-05DBS-5D9759.191422.025.2169BFZEAZNOCBSOAAA|20112012BRANCADCAR/CAMINHÃOFORDCARGO

RT-0967.595HHKHU7TO1KD000016820132013AMARELA|DRETROESCAVADEIRAHYUNDAIH930C

ESC-01a68.256aHBZN220BPEAA0153320142014AMARELO|DESCAVADEIRACASECN220B

CC-03FCR-409770.920010.262.596.899BFZEANESFBS7ASS620142015BRANCADCAMINHÃOBETONEIRAFORDCARGO26296X4M

PA-02|3.067.5:DPÁCARREGADEIRAMICHIGAN

MN-09GED-824073.946010.909.305.90HBZNOITOHEAFOATI920152015AMARELA|DMOTONIVELADORANEWHOLLAND

ME-039.578.19861986AMARELA|DMÁQUINAESTEIRACATERPILLARD4

EMP-01CPOD25N-RW22B20102010AMARELA|GEMPILHADEIRACLARK

ME-0410.29519911991]AMARELA|DMÁQUINAESTEIRACATERPILLARDó

MN-019.7751982[1982 JamareiA|DMOTONIVELADORACATERPILLAR140BMN-023.7651980[1980JAMARELA|DMOTONIVELADORACATERPILLAR140B

MN-D63.764320004821982[1982 JAMARELA|DMOTONIVELADORACATERPILLAR120BMN-079.77664062361982[1982JaMARELA|DMOTONIVELADORACATERPILLAR1208

Mr0619831983DTRATORAGRICOLAVALMET68

PA-0319891989|.DPÁCARREGADEIRAFIAT721

PA-049.7781989[1989JamarELA|DPÁCARREGADEIRAFIATFR-I2

PA-059.5764247D12871988[1988 JAMARELA|DPÁCARREGADEIRAMICHIGAM

RC-0442.449507.070.4462008(2008 JAMARELA|DROLOCOMPACTADORMULLERVAPS5A

RC-0320.565LD8641B57262201997[1997JAMARELA|DROLOCOMPACTADORDYNAPAC

RT=02AMARELA|DTRATORAGRICOLA

CB-41GBN-9E53[97.9012.775.362.92||93ZEI2NMZN89450152021[2022 |BRANCO|DCAMINHÃOIVECOTECTOR

CB-12GHW-3H27[98.103012.805.771.23 [93ZEI2NMZN894578]2021[2022 |BraNcO|DCAMINHÃOIVECOTECTORCB-43FPA-6J4298.104012.805.758.72 |93ZEI2NMZNS9459152021(2022 |BraNnco|bCAMINHÃOIVECOTECTOR